

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Ideological

مسائل ایدئولوژیک

الحاج داکتر امین الدین «سعیدی – سعید افغانی»

۰۴ دسمبر ۲۰۱۵

## تغییر جنسیت

حکم تغییر دادن جنسیت در اسلام :

هرگاه زنی دارای صفات ظاهری از جمله آلت تناسلی زنانه، و مردی دارای صفات ظاهری از جمله آلت تناسلی مردانه باشد، برای آنها جایز نیست که جنسیت خود را تغییر دهند هر چند که به قول آنها تمایلات و اخلاق جنس مخالف در نهاد و درونشان باشد، بلکه بر آنها لازمست که به خلقت خویش راضی و خشنود باشند و از شیطان پیروی نکنند، زیرا شیطان عهد کرده که انسانها را به تغییر خلقت دعوت کند چنان که قرآن کریم برای ما ذکر می کند: «وَأُضِلُّهُمْ وَلَا تَزِلُّهُمْ وَلَا تَمْنِيْهُمْ وَلَا مَرْئَهُمْ فَلْيُبَيِّنْكَ أَدَانَ الْأَنْعَامِ وَلَا مَرْئَهُمْ فَلْيَغْيِرَنَّ خَلْقَ اللَّهِ وَمَنْ يَتَّخِذِ الشَّيْطَانَ وَلِيًّا مِّنْ دُونِ اللَّهِ فَقَدْ خَسِرَ خُسْرَانًا مُّبِينًا» (سوره نساء ۱۱۹).

یعنی: " (ابلیس گفت) و آنها را گمراه می‌کنم! و به آرزوها سرگرم می‌سازم! و به آنان دستور می‌دهم که (اعمال خرافی انجام دهند، و) گوش چهارپایان را بشکافند، و آفرینش پاک خدائی را تغییر دهند! و هر کس، شیطان را به جای خدا و آلی خود برگزیند، زیان آشکاری کرده است."

و در حدیث صحیح از ابن عباس رضی الله عنه روایت شده که گفت: «لَعَنَ النَّبِيُّ صَلَّى اللهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ الْمُحَنَّثِينَ مِنَ الرِّجَالِ، وَالْمُنْتَرَجَلَاتِ مِنَ النِّسَاءِ، وَقَالَ: «أَخْرَجُوهُمْ مِنْ بُيُوتِكُمْ». بخاری: (۵۸۸۶).

یعنی: پیامبر صلی الله علیه وسلم مردانی را که خود را به شکل زنان در می‌آورند و زنانی را که خود را به شکل مردان در می‌آورند، لعنت کرد و فرمود: «آنان را از خانه هایتان بیرون کنید».

و این لعنت در مورد کسانی هست که شکل ظاهر خود را به جنس دیگری تغییر می‌دهند مانند لباس، مو، راه رفتن، و غیره، پس چه برسد به کسانی که تغییر جنسیت کلی می‌دهند !!!

علامه عبدالرحمان سعیدی در تفسیر آیت متذکره می نویسد: «تغییر آفرینش خدا به معنی عدم رضایت از آفرینش الهی و اعتراض به حکمت خداست، و بیانگر آن است که آنچه آنها با دستان خود می‌سازند از آفرینش خدا بهتر است. نیز به معنی راضی نبودن به تقدیر و تدبیر الهی است.

همچنان که به معنی تغییر دادن آفرینش باطنی نیز می‌باشد، زیرا خداوند بندگان را یکتاپرست، و بر پذیرفتن حق و ترجیح دادن آن سرشته است. اما شیاطین، انسانها را وسوسه کرده و آنها را نسبت به این آفرینش زیبا بدبین نموده، و شر و شرک و کفر و فساد و گناه را برای آنها زیبا جلوه می‌دهد.»

علمای هیأت دائمی افتاء در «فتاوی اللجنة الدائمة» ( ۲۵ / ۴۵ - ۴۹ ) که اعضای بارز آن عبارتند از (شیخ عبد العزیز بن باز ، شیخ عبد الرزاق عفیفی ، شیخ عبد الله بن قعود ، شیخ عبد الله بن غدیان) فتوائی را مبنی بر ممنوعیت تغییر جنسیت صادر کردند.

پس هر انسانی فرق نمی کند زن باشد و یا هم مرد باید به خلقت خویش راضی باشد، چه بسا خیر و منفعت وی در جنسیت مادرزادیش باشد پس چرا جنسیتش را تغییر می دهد.

و اما کسانی که اظهار می دارند اخلاق و عادات جنس مخالف در درون آنهاست و با همجنسان خود شبهاتی جز در آلت تناسلیش ندارد! اینگونه افراد در حقیقت دارای نوعی مریضی روح و روانی یا هرمونی هستند که می بایست با مداوا به فطرت اولیه مشابه همجنسان خودشان بازگردند نه این که در فکر تغییر جنسیت خویش باشند.

#### **یادداشت :**

اگر کسی در اصل خلقتش مرد یا زن باشد اما اعضای زنانه یا مردانگی وی ظاهر نشده باشد، جایز است تا برای ظاهر کردن اعضایش عمل جراحی انجام دهد، و این شامل تغییر خلقت نیست بلکه اظهار حقیقت امر است.

#### **تتبع و نگارش:**

الحاج داکتر امین الدین « سعیدی - سعید افغانی »

مدیر مرکز مطالعات ستراتیژیک افغان و مسؤول مرکز کلتوری دحق لاره- جرمنی